様式第１号

民間施設緑化推進事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日

宮崎市長　　　　　　　　殿

申請者の住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
(法人の場合は法人名及び代表者名)
申請者の連絡先
　民間施設緑化推進事業に対する補助金の交付を受けたいので、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。
交付申請額　　　　　　　　　　　円
添付書類
(イ)　事業計画書（様式第２号）
(ロ)　収支予算書（様式第３号）
　　　  (ハ)　緑化計画書の届出済通知の写し

(ニ)　所在図
(ホ)　工事等設計図
(ヘ)　工事等見積書
(ト)　現況写真
(チ)　滞納無証明書
(リ)　誓約書兼同意書（様式第４号又は５号）
様式第２号

事業計画書
	工事等を行う
土地の所在
	宮崎市

	1 工事等内容
（補助対象工事のみ）
	工種等
	数量

	2 工事等期間
	着工予定　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定　　　　　　　年　　　月　　　日

	3 施工業者

（予定）
	名称

	所在地

	電話番号

	名称

	所在地

	電話番号

様式第３号

収支予算（決算）書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	予　算　額
	備　　考

	Ａ　民間施設緑化推進事業補助金　※Ｍ欄と一致

	Ｂ　他の補助金等

	Ｃ　自己資金

	Ｄ　合　計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）　※Ｉ欄と一致

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	予　算（決算）　額
	備　　考（工事内容等）

	補助対象工事等

	Ｅ　小　計（補助対象経費）

	Ｆ　消費税（Ｅ×0.1）

	対象外工事等

	Ｇ　小　計（補助対象外経費）

	Ｈ　消費税（Ｇ×0.1）

	計

	Ｉ　合　計（Ｅ＋Ｆ＋Ｇ＋Ｈ）　※Ｄ欄と一致

補助金額計算書
単位：円

	Ｊ　補助対象経費

	※Ｅ＋Ｆ

	Ｋ　補助対象経費×　／

	1,000円未満切捨て

	Ｌ　限度額

	Ｍ　補助金額（交付申請額）

	Ｋ欄とＬ欄のうち少ない額

※Ａ欄と一致

様式第４号

誓約書兼同意書（個人用）
　　年　　月　　日

宮崎市長　殿

住　 所

EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 13(（ふり),氏)

EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 13(がな）),名)　　　　　　　　　　　　　印

（生年月日　　　　年　　月　　日）

私は、私が宮崎市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団関係者（暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者）に該当しないことを誓約します。

また、宮崎市暴力団排除条例に基づき、宮崎市が暴力団を利することのないことを確認するため、本書に記載した私の個人情報を警察機関に提供されることに同意します。

注　この書面に記載された個人情報は、宮崎市個人情報保護条例（平成14年条例第2号）に基づき取り扱うものとし、宮崎市が講じる暴力団排除措置以外の目的には使用しません。

様式第５号

誓約書兼同意書（団体用）
　　年　　月　　日

宮崎市長　殿

住所又は所在地

商号又は名称

代表者名

私どもの団体は、宮崎市暴力団排除条例第２条第３号の暴力団関係者ではないことを誓約します。

また、本書の記載事項が事実と相違ないこと、本書を宮崎市に提出すること及び宮崎市暴力団排除条例に基づき、宮崎市が暴力団を利することのないことを確認するため、本書に記載された個人情報を警察機関へ提供することについて同意します。

	役職名
	EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	性別
	生年月日
	同意年月日
	同意印

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

	男・女
	明治・大正

昭和・平成
	年　月　日
	平成

年　月　日

注　この書面に記載された個人情報は、宮崎市個人情報保護条例（平成14年条例第2号）に基づき取り扱うものとし、宮崎市が講じる暴力団排除措置以外の目的には使用しません。

様式第６号

民間施設緑化推進事業補助金交付決定書

宮景第号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎市長　戸　敷　正　　㊞

年　　　月　　日付で交付申請のあった民間施設緑化推進事業に対する補助金については、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定の内容

３　交付決定に付した条件

　　①補助金交付後５年間は伐採、撤去は行わないこと。

　　②当該補助事業によって設置した緑化について、自ら適切な管理に努めること。

様式第７号

民間施設緑化推進事業計画変更承認申請書
　　年　　月　　日

宮崎市長　　　　　　　　殿

申請者の住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
(法人の場合は法人名及び代表者名)
申請者の連絡先
　　年　　月　　日付で補助金等の交付決定のありました民間施設緑化推進事業について当該事業計画の変更の承認を受けたいので、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更の理由
　２　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(イ)　事業変更計画書
(ロ)　収支変更予算書
(ハ)　緑化計画書（変更）の届出済通知の写し
(ニ)　変更設計図（植栽平面図)

(ホ)　工事費見積書又は計算書
様式第８号

事業変更計画書
	工事等を行う
土地の所在
	宮崎市

	1 工事等内容
（補助対象工事のみ）
	工種等
	当初数量
	変更数量

	2 工事等期間
	着工予定　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

	3 施工業者

（予定）
	名称

	所在地

	電話番号

	名称

	所在地

	電話番号

様式第９号

収支変更予算（決算）書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	予　算　額
	備　　考

	Ａ　民間施設緑化推進事業補助金　※Ｍ欄と一致

	Ｂ　他の補助金等

	Ｃ　自己資金

	Ｄ　合　計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）　※Ｉ欄と一致

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	予　算（決算）　額
	備　　考（工事内容等）

	補助対象工事等

	Ｅ　小　計（補助対象経費）

	Ｆ　消費税（Ｅ×0.1）

	対象外工事等

	Ｇ　小　計（補助対象外経費）

	Ｈ　消費税（Ｇ×0.1）

	計

	Ｉ　合　計（Ｅ＋Ｆ＋Ｇ＋Ｈ）　※Ｄ欄と一致

補助金額計算書
単位：円

	Ｊ　補助対象経費

	※Ｅ＋Ｆ

	Ｋ　補助対象経費×　／

	1,000円未満切捨て

	Ｌ　限度額

	Ｍ　補助金額（交付申請額）

	Ｋ欄とＬ欄のうち少ない額

※Ａ欄と一致

様式第１０号

民間施設緑化推進事業変更承認通知書
宮 　景  第　　号
　　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎市長　　戸　敷　　正

　　年　　月　　日付で変更承認申請のあった　　　年度民間施設緑化推進事業については、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり変更を承認したので、通知します。

記

１．変更の内容

２．補助金額

　　　　　　　　　当初交付決定額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　今回交付決定額　　　　　　　　　　　円

様式第１１号

民間施設緑化推進事業補助事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

宮崎市長　　戸　敷　　正  殿

申請者の住所

申請者の団体名

及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（又は氏名）

　　　　　　　　　　　　　　申請者の電話番号

　　　　　年度民間施設緑化推進事業に対する補助金については、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて実績報告書を提出します。

添付書類

（イ）事業実施報告書

（ロ）収支決算書

（ハ）領収書の写し（工事費支払い請求書）

（ニ）工事完了写真

（ホ）緑化完了報告書の写し

様式第１２号

民間施設緑化推進事業補助金交付確定通知書

宮　景　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宮崎市長　戸　敷　　正

　　　　　年　　月　　日付で交付決定をした　　　　年度民間施設緑化推進事業に対する補助金については、民間施設緑化推進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、交付額を下記のとおり確定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　円

様式第１３号

	民間施設緑化推進事業補助金交付請求書

年　　月　　日

金　　額

百

十

万

千

百

十

円

　　　　ただし、　　　　年度民間施設緑化推進事業補助金として。

　　　上記のとおり請求しますので、次の口座に振り込んで下さい。

振込先

銀行名

　　　　　　銀行　　　　　　　店

口座番号

預金種類

普通・当座

フリガナ

口座名義

　宮崎市長　殿

住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞